



गोलबजार राजपत्र

गोलबजार नगरपालिकाद्वारा प्रकाशित

खण्डः १) सिरहा, असार २७ गते, २०७६ साल (संख्या: २)

भाग-१

गोलबजार नगरपालिकाको विनियोजन विधेयक, २०७६

गोलबजार नगरपालिका, सिरहाको आर्थिक वर्ष २०७६/७७ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको विधेयक

प्रस्तावना: गोलबजार नगरपालिका, सिरहाको आर्थिक वर्ष २०७६/७७ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप—धारा (२) बमोजिम गोलबजार नगरपालिका, सिरहाको नगर सभाले यो विधेयक बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :** (१) यस विधयेकको नाम “गोलबजार नगरपालिका, सिराहाको विनियोजन विधयेक, २०७६” रहेको छ ।
(२) यो विधयेक तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।
२. **आर्थिक वर्ष २०७६/७७ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :** (१) आर्थिक वर्ष २०७६/७७को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च, बित्तिय व्यवस्थाको रकम गरी जम्मा रकम ४०,८०,६७,०००.०० (अक्षेरूपी रुपैयाँ चालिस करोड असी लाख सत्सष्टी हजार मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम खर्च गर्न सकिनेछ ।
३. **विनियोजन :** (१) यस विधयेकद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७६/७७ को निमित्त गोलबजार नगरपालिका, सिराहाको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।
(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न

तथा निकासा र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

- (३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको २५ प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०२१६४०३३०० गोलबजार नगरपालिका, सिराहा			४०५०६७	१५२५००	११५६७	२४१०००
८०२१६४०३१०१ गोलबजार नगरपालिका			२९१९६७	४८५००	११५६७	२३१९००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी			३५५००	०	०	३५५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५५००	०	०	२५५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१००००	०	०	१००००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०५००	०	०	१०५००
२११२१ पोशाक			१२००	०	०	१२००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००	०	०	७००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२११३२ महंगी भत्ता			२९००	०	०	२९००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१६००	०	०	१६००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३००	०	०	१३००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००	०	०	३००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	आन्तरिक स्रोत	नगद	२३००	०	०	२३००
२११३९ अन्य भत्ता			१०००	०	०	१०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता			६००	०	०	६००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
	आन्तरिक स्रोत	नगद	१००	०	०	१००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४००	०	०	४००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५०	०	०	१५०
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	आन्तरिक स्रोत	नगद	२३००	०	०	२३००
२२१११ पानी तथा बिजुली			१४००	०	०	१४००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
	आन्तरिक स्रोत	नगद	६००	०	०	६००
२२११२ संचार महसुल			७००	०	०	७००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च			७००	०	०	७००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००	०	०	३००
	आन्तरिक स्रोत	नगद	४००	०	०	४००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	आन्तरिक स्रोत	नगद	७००	०	०	७००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)			५१००	०	०	५१००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१६००	०	०	१६००
	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५००	०	०	३५००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५००	०	०	२५००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३००	०	०	३००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	११००	०	०	११००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च			१२००	०	०	१२००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००	०	०	७००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री			७०००	०	०	७०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५५००	०	०	५५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५००	०	०	१५००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	आन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	१००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	१००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च			१७००	०	०	१७००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२००	०	०	१२००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च			१२००	०	०	१२००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४००	०	०	४००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	८००	०	०	८००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च			११००	०	०	११००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००	०	०	७००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
	आन्तरिक श्रोत	नगद	४००	०	०	४००
२२४१३ करार सेवा शुल्क			४०००	०	०	४०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०००	०	०	३०००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क			१०००	०	०	१०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च			८००	०	०	८००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	३००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च			२०५००	०	०	२०५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७५००	०	०	७५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३०००	०	०	१३०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च			२५३०	०	०	२५३०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५३०	०	०	१५३०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२६१२ भ्रमण खर्च			२३००	०	०	२३००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१३००	०	०	१३००
	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०००	०	०	१०००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१००	०	०	१००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१००	०	०	१००
२२७११ विविध खर्च			२०००	०	०	२०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५००	०	०	१५००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२००	०	०	१२००
२५१११ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००	०	०	७००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	५००	०	०	५००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	५००	०	०	५००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२७२११ छात्रवृत्ति	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०	०	०	२०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३३००	०	०	३३००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०००	०	०	३०००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२७३१२ उपदान	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२७३१३ सेवा निवृत्तको संचित विदा	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२७३१४ सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	आन्तरिक स्रोत	नगद	३००	०	०	३००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	७००	०	०	७००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५००	०	०	१५००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च			७५००	०	४०००	३५००
	समपुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	४०००	०	४०००	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०००	०	०	२०००
	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५००	०	०	१५००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद			२७०००	७५००	४०००	१५५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५००	७५००	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०००	०	४०००	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५५००	०	०	१५५००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०००	०	०	३०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०००	०	०	३०००
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च			१००००	०	०	१००००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६५०	०	०	३६५०
	आन्तरिक स्रोत	नगद	६३५०	०	०	६३५०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण			४६०००	४१०००	०	५०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४१०००	४१०००	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०००	०	०	५०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०६७	०	१०६७	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०००	०	०	५०००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत			५७१००	०	२५००	५४६००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५००	०	२५००	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१७६००	०	०	१७६००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३७०००	०	०	३७०००
८०२१६४०३२०१ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८५०	८५०	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२६०	१२६०	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९४०	१९४०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५५०	१५५०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
८०२१६४०३२०२ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.२			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३०	१३०	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	६००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६५०	३६५०	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६००	१६००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२०	३२०	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२००	१२००	०	०
८०२१६४०३२०३ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.३			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६००	१६००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३७००	३७००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७००	१७००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
८०२१६४०३२०४ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.४			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०००	७०००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
८०२१६४०३२०५ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.५			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२००	१२००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३७००	३७००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५००	१५००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
८०२१६४०३२०६ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.६			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०००	६०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
८०२१६४०३२०७ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.७			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००	७००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११५०	११५०	०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५५०	३५५०	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८५०	१८५०	०	०
८०२१६४०३२०८ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.८			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५०	०	०	२५०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११५०	११५०	०	०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६७५	६७५	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१००	२१००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९१०	९१०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२६६५	२६६५	०	०
८०२१६४०३२०९ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.९			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४२००	४२००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११५०	११५०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६५०	१६५०	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
८०२१६४०३२१० गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१०			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३४००	३४००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३००	१३००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५००	१५००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
८०२१६४०३२११ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.११			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५८००	५८००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११००	११००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
८०२१६४०३२१२ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१२			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०	०	०	३०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५५०	२५५०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००	२०००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००	२०००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
८०२१६४०३२१३ गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१३			८७००	८०००	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५	०	०	२५
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री			२५०	५०	०	२००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५५	०	०	१५५
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५००	१५००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०००	४०००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७६/७७			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण अनुसूची १

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
राजस्व			५७,६१,६७
आन्तरिक स्रोत			१२,७३,००
११३१४ भुमिकर/मालपोत			१,००,००
११६९१ अन्य कर			४,२३,००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर			१,००,००
१४६११ व्यवसाय कर			१,५०,००

शीर्षक	आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम			११,३७,००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]			११,३७,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			३८,५१,६७
संघीय सरकार			३६,०६,००
१३३११ समानिकरण अनुदान			१५,२५,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु			२०,८१,००
प्रदेश सरकार			२,४५,६७
१३३११ समानिकरण अनुदान			७५,६७
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत			१,००,००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु			३०,००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु			४०,००
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			०
अन्य आय			
जनसहभागिता			
व्यय			४०,५०,६७

शीर्षक	आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
चालु खर्च			१५,३६,००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी			३,५५,००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी			१,०५,००
२११२१ पोशाक			१२,००
२११२३ औषधीउपचार खर्च			५,००
२११३२ महंगी भत्ता			२९,००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता			३,००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार			२३,००
२११३९ अन्य भत्ता			१०,००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता			६,००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा			२,००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च			४,००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च			१,५०
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष			२३,००
२२१११ पानी तथा बिजुली			१७,९०

शीर्षक	आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
२२११२ संचार महसुल			१०,२५
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च			७,००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)			७,००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)			५७,५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च			२८,२५
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च			३,००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			११,००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च			१६,००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री			९७,००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार			१,००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च			१,००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन			१,००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च			१८,९५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च			११,५०
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च			१२,००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च			११,००

शीर्षक	आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
२२४१३ करार सेवा शुल्क			४०,००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क			५,००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क			१६,५०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च			५,००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च			८,००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च			२,४८,००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च			३५,८०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च			५,००
२२६१२ भ्रमण खर्च			२९,००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च			१,००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च			१,००
२२७११ विविध खर्च			४०,१५
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च			१२,००
२५१११ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता			७,००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता			५०

शीर्षक	आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता			६,५०
२५३१५ अन्य संस्था सहायता			५,००
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान			१,००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा			२,००
२७२११ छात्रवृत्ति			२०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च			३५,००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च			३०,००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता			२,००
२७३१२ उपदान			२,००
२७३१३ सेवा निवृत्तको संचित विदा			२,००
२७३१४ सेवा निवृत्तको औषधी उपचार			३,००
२८१४२ घरभाडा			७,००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा			१५,००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च			८१,५०
पूँजीगत खर्च			२५,१४,६७
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद			४,३०

शीर्षक	आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद			३,५९,७५
३११२२ मेशिनरी तथा औजार			३०,००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स			३०,००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च			३,००
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च			५,००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च			१,००,००
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण			९,६३,६०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण			३५,५०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण			६१,००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण			१,१६,३५
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			६०,१७
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च			१३,००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण			१,६२,००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत			५,७१,००
बजेट बचत (+)/न्यून (-)			१७,११,००
गत वर्षको नगद मौज्दात			५,००,००

आय तथा व्ययको विवरण अनुसूची १

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
आय			६२,६१,६७
राजस्व			२४,१०,००
आन्तरिक श्रोत			१२,७३,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम			११,३७,००
अन्य आय			
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			३८,५१,६७
संघीय सरकार			३६,०६,००
प्रदेश सरकार			२,४५,६७
जनसहभागिता			
व्यय			
चालु खर्च			
पूँजीगत खर्च			

शीर्षक		आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
	वित्तीय			
बजेट बचत (+)/न्यून (-)				६२,६१,६७
वित्तीय व्यवस्था				
	खुद ऋण लगानी			
	ऋण लगानी (-)			
	ऋण लगानीको सावाँ फिर्ता प्राप्ती (+)			
	खुद शेयर लगानी			
	शेयर लगानी (-)			
	शेयर बिक्रीबाट लगानी फिर्ता प्राप्ती (+)			
	खुद ऋण प्राप्ती			०
	ऋणको साँवा भुक्तानी (-)			०
	ऋण प्राप्ती (+)			०
अन्तिम बजेट बचत (+)/न्यून (-)				

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान
अनुसूची २

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७४/७५ को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७ को अनुमान
आय	०	०	६२६१६७
राजस्व	०	०	२४१०००
आन्तरिक श्रोत	०	०	१२७३००
भुमिकर/मालपोत	०	०	१००००
अन्य कर	०	०	४२३००
सिफारिश दस्तुर	०	०	१००००
व्यवसाय कर	०	०	१५०००
नगद	०	०	५००००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	०	०	११३७००
बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]	०	०	११३७००
अन्य आय	०	०	०

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	०	०	३८५१६७
संघीय सरकार	०	०	३६०६००
शसर्त अनुदान चालु	०	०	२०८१००
समानिकरण अनुदान	०	०	१५२५००
प्रदेश सरकार	०	०	२४५६७
विषेश अनुदान चालु	०	०	३०००
शसर्त अनुदान पुँजीगत	०	०	१००००
समपुरक अनुदान चालु	०	०	४०००
समानिकरण अनुदान	०	०	७५६७
बैदेशिक	०	०	०
जनसहभागिता	०	०	०

व्यय अनुमान
अनुसूची ३

आ.व. : २०७६/७७ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगर कार्यपालिका (८०२१६४०३००१)

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
					आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
चालु खर्च				१५३६००	१४३४००	६२००	४०००	०	०	०	०
१	२१११०/नगदमा दिइने पारिश्रमिक र सुविधा			४६०००	४६०००	०	०	०	०	०	०
२	२११२०/जिन्सीवा जिन्सी वापत कर्मचारी दिइने पारिश्रमिक सुविधा			१७००	१७००	०	०	०	०	०	०
३	२११३०/कर्मचारी भत्ता			६५००	६५००	०	०	०	०	०	०
४	२११४०/पदाधिकारी भत्ता तथा अन्य सुविधा			८००	८००	०	०	०	०	०	०

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
					आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
५	२१२१०/कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा खर्च			२८५०	२८५०	०	०	०	०	०	०
६	२२११०/सेवामहसुल			३५१५	३५१५	०	०	०	०	०	०
७	२२२१०/सवारी साधनको संचालन तथा सम्भार खर्च			९५७५	९५७५	०	०	०	०	०	०
८	२२२२०/मेशिनरी तथा औजार संचालन तथा सम्भार खर्च			११००	११००	०	०	०	०	०	०
९	२२२३०/निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको संभार खर्च			१६००	१२००	४००	०	०	०	०	०
१०	२२३१०/कार्यालय सामान तथा सेवाहरू			१३०४५	१२९९५	५०	०	०	०	०	०

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
					आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
११	२२४१०/परामर्श तथा अन्य सेवा शुल्क			८४५०	८४५०	०	०	०	०	०	०
१२	२२५१०/तालिम तथा गोष्ठी			१३००	१३००	०	०	०	०	०	०
१३	२२५२०/उत्पादन सामग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम खर्च			२८३८०	२३०३०	५३५०	०	०	०	०	०
१४	२२६१०/अनुगमन, मूल्यांकन र भ्रमण खर्च			३६००	३६००	०	०	०	०	०	०
१५	२२७१०/विविध खर्च			४०१५	४०१५	०	०	०	०	०	०
१६	२२७२०/सभा सञ्चालन खर्च			१२००	१२००	०	०	०	०	०	०
१७	२५११०/गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई सहायता			७००	७००	०	०	०	०	०	०

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
					आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१८	२५३१०/अन्य सामाजिक संस्थालाई सहायता			१२००	१०००	२००	०	०	०	०	०
१९	२६४१०/चालु अनुदान			१००	१००	०	०	०	०	०	०
२०	२७११०/सामाजिक सुरक्षा			२००	२००	०	०	०	०	०	०
२१	२७२१०/सामाजिक सहायता			६७२०	६५२०	२००	०	०	०	०	०
२२	२७३१०/सेवानिवृत्त सुविधाहरू			७००	७००	०	०	०	०	०	०
२३	२८१४०/भाडा			२२००	२२००	०	०	०	०	०	०
२४	२८९१०/भैपरी आउने चालु खर्च			८१५०	४१५०	०	४०००	०	०	०	०

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
					आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	पूँजीगत खर्च			२५१४६७	९७६००	१४६३००	७५६७	०	०	०	०
१	३१११०/भवन तथा संरचना			३६४०५	१५५००	१६९०५	४०००	०	०	०	०
२	३११२०/सवारी साधन, मेशिनरी औजार, फर्निचर्स तथा फिक्चर्स			६०००	६०००	०	०	०	०	०	०
३	३११३०/अन्य पूँजीगत खर्च			१०८००	१०५००	३००	०	०	०	०	०
४	३११५०/सार्वजनिक निर्माण			१२३६६२	५०००	११७५९५	१०६७	०	०	०	०
५	३११६०/ निर्मितसरचनाको सुधार खर्च			१३००	१०००	३००	०	०	०	०	०

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
					आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
६	३११७०/पूँजीगत सुधार खर्च			१६२००	५०००	११२००	०	०	०	०	०
७	३१५१०/भैपरी आउने पूँजीगत			५७१००	५४६००	०	२५००	०	०	०	०
वित्तीय				०	०	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा				४०५०६७	२४१०००	१५२५००	११५६७	०	०	०	०

वित्तीय व्यवस्था अनुमान
अनुसूची ४

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

शीर्षक		आ.व. २०७२/७३ को यथार्थ	आ.व. २०७३/७४ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७४/७५ को अनुमान
वित्तीय व्यवस्था:				
	खुद ऋण लगानी			
	ऋण लगानी (-)			
	ऋण लगानीको सावौं फिर्ता प्राप्ति (+)			
	खुद शेयर लगानी			
	शेयर लगानी (-)			
	शेयर बिक्रीबाट लगानी फिर्ता प्राप्ति (+)			
	खुद ऋण प्राप्ति			०
	ऋणको साँवा भुक्तानी (-)			०
	ऋण प्राप्ति (+)			०

क्षेत्रगत व्यय अनुमान
अनुसूची ५

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक			१३३०००	१२६५००	०	६५००	०	०	०	०
२	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक			१३३०००	१२६५००	०	६५००	०	०	०	०
३	२	आर्थिक विकास			२१२००	१४०००	७२००	०	०	०	०	०
४	२०१	कृषि			१२८००	१२०००	८००	०	०	०	०	०
५	२०४	सहकारी			५००	५००	०	०	०	०	०	०
६	२०६	जलस्रोत तथा सिंचाई			६१००	०	६१००	०	०	०	०	०
७	२०८	पशुपन्छी विकास			१८००	१५००	३००	०	०	०	०	०

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८	३	पूर्वाधार विकास			२१०६३२	७७१००	१२८४६५	५०६७	०	०	०	०
९	३०१	यातयात पूर्वाधार			९६५६०	५०००	९१५६०	०	०	०	०	०
१०	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास			१०७६०५	७१६००	३२००५	४०००	०	०	०	०
११	३०३	उर्जा			३५५०	०	३५५०	०	०	०	०	०
१२	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि			१०६७	०	०	१०६७	०	०	०	०
१३	३०५	विज्ञान तथा प्रविधि			५००	५००	०	०	०	०	०	०
१४	३०६	पुननिर्माण			१३५०	०	१३५०	०	०	०	०	०

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१५	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र			१५४००	१५४००	०	०	०	०	०	०
१६	४०१	शासन प्रणाली			१००००	१००००	०	०	०	०	०	०
१७	४०४	वित्तीय सुशासन			४००	४००	०	०	०	०	०	०
१८	४०९	श्रम तथा रोजगारी			५०००	५०००	०	०	०	०	०	०
१९	७	सामाजिक विकास			२४८३५	८०००	१६८३५	०	०	०	०	०
२०	७०३	युवा तथा खेलकुद			३१५०	२५००	६५०	०	०	०	०	०
२१	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई			११७३५	०	११७३५	०	०	०	०	०
२२	७०५	भाषा तथा संस्कृति			२००	०	२००	०	०	०	०	०
२३	७०६	शिक्षा			११५०	१०००	१५०	०	०	०	०	०
२४	७०७	स्वास्थ्य			३९५०	३५००	४५०	०	०	०	०	०

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२५	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण			४४५०	१०००	३४५०	०	०	०	०	०
२६	७११	जनसंख्या तथा बसाईसराई			२००	०	२००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा					४०५०६७	२४१०००	१५२५००	११५६७	०	०	०	०

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिका (८०२१६४०३१०१)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	२	N/A	३,५५,००	३,५५,००						
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी		२१११२	१	N/A	१,०५,००	१,०५,००						
३	पोशाक		२११२१	२	N/A	१२,००	१२,००						
४	औषधी उपचार खर्च		२११२३	१	N/A	५,००	५,००						
५	महंगी भत्ता		२११३२	२	N/A	२९,००	२९,००						
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	१	N/A	३,००	३,००						
७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	२	N/A	२३,००	२३,००						
८	अन्य भत्ता		२११३९	२	N/A	१०,००	१०,००						
९	पदाधिकारी तलब		२११४१	१	N/A	१,००	१,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	५,००	५,००						
११	पदाधिकारी अन्य सुविधा		२११४२	१	N/A	२,००	२,००						
१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च		२१२१२	१	N/A	४,००	४,००						
१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च		२१२१३	१	N/A	१,५०	१,५०						
१४	कर्मचारी कल्याण कोष		२१२१४	१	N/A	२३,००	२३,००						
१५	पानी तथा बिजुली		२२१११	२	N/A	१४,००	१४,००						
१६	संचार महसुल		२२११२	२	N/A	७,००	७,००						
१७	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च		२२११३	२	N/A	७,००	७,००						
१८	इन्धन (पदाधिकारी)		२२२११	१	N/A	७,००	७,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	२	N/A	५१,००	५१,००						
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५,००	२५,००						
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	१	N/A	३,००	३,००						
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	१	N/A	११,००	११,००						
२३	गुम्बाको अथिति भवनको छत ढलान गो.न.पा.६		२२२३१	१	N/A	५,००	५,००						
२४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च		२२२३१	१	N/A	७,००	७,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	२	N/A	७०,००	७०,००						
२६	पशुपंक्षीहरूको आहार		२२३१२	१	N/A	१,००	१,००						
२७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		२२३१३	१	N/A	१,००	१,००						
२८	इन्धन - अन्य प्रयोजन		२२३१४	१	N/A	१,००	१,००						
२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	२	N/A	१७,००	१७,००						
३०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५,००	५,००						
३१	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	२	N/A	१२,००	१२,००						
३२	वित्तिय सूशासन कायम गर्न लेखा सम्बन्धी सफ्टवेयरमा सेवा परामर्श		२२४१२	१	N/A	४,००	४,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२४१२	१	N/A	७,००	७,००						
३४	करार सेवा शुल्क		२२४१३	२	N/A	४०,००	४०,००						
३५	सरसफाई सेवा शुल्क		२२४१४	१	N/A	५,००	५,००						
३६	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	२	N/A	१०,००	१०,००						
३७	कर्मचारी तालिम खर्च		२२५११	१	N/A	५,००	५,००						
३८	सिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च		२२५१२	१	N/A	३,००	३,००						
३९	सिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च		२२५१२	१	N/A	५,००	५,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४०	आयुर्वेद शाखा(आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम), गोलबजार नगरपालिका		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००						
४१	उपमेयर करँति प्रतियोगिता		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००						
४२	कृषि कार्यक्रम (कृषी शाखा)		२२५२२	१	N/A	२०,००	२०,००						
४३	कार्यक्रम खर्च		२२५२२	२	N/A	१५,००	१५,००						
४४	नगर प्रमुख (मेयर) कृषि परियोजना		२२५२२	१	N/A	१,००,००	१,००,००						
४५	पशु सेवा कार्यक्रम (पशु सेवा शाखा), गोलबजार नगरपालिका		२२५२२	१	N/A	१५,००	१५,००						
४६	मेयर गोल्डकप		२२५२२	१	N/A	१५,००	१५,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४७	महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम (महिला तथा बालविकास शाखा), गोलबजार नगरपालिका		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००						
४८	शिक्षा शाखा, गोलबजार नगरपालिका		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००						
४९	स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम (स्वास्थ्य शाखा), गोलबजार नगरपालिका		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००						
५०	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	२	N/A	१५,३०	१५,३०						
५१	सुचना प्रविधि सम्बन्धी कार्यक्रम (IT शाखा) गोलबजार नगरपालिका		२२५२९	१	N/A	५,००	५,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
५२	सहकारी सेवा कार्यक्रम (सहकारी शाखा), गोलबजार नगरपालिका		२२५२९	१	N/A	५,००	५,००						
५३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		२२६११	१	N/A	५,००	५,००						
५४	भ्रमण खर्च		२२६१२	२	N/A	२३,००	२३,००						
५५	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च		२२६१३	१	N/A	१,००	१,००						
५६	अन्य भ्रमण खर्च		२२६१९	१	N/A	१,००	१,००						
५७	विविध खर्च		२२७११	२	N/A	२०,००	२०,००						
५८	सभा सञ्चालन खर्च		२२७२१	१	N/A	१२,००	१२,००						
५९	गैह वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता		२५१११	१	N/A	७,००	७,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
६०	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता		२५३१४	१	N/A	५,००	५,००						
६१	अन्य सहायता		२५३१५	१	N/A	५,००	५,००						
६२	अन्य संस्थालाई अनुदान' सःशर्त		२६४१३	१	N/A	१,००	१,००						
६३	अन्य सामाजिक सुरक्षा		२७११२	१	N/A	२,००	२,००						
६४	छात्रवृत्ति		२७२११	१	N/A	२०	२०						
६५	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च		२७२१२	१	N/A	३३,००	३३,००						
६६	औषधी खरिद (नगर आयुर्वेद शाखा), गोलबजार नगरपालिका		२७२१३	१	N/A	५,००	५,००						
६७	औषधी खरिद खर्च		२७२१३	१	N/A	५,००	५,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
६८	औषधी खरिद स्वास्थ्य शाखा, गोलबजार नगरपालिका		२७२१३	१	N/A	२०,००	२०,००						
६९	अन्य सामाजिक सहायता		२७२१९	१	N/A	२,००	२,००						
७०	उपदान		२७३१२	१	N/A	२,००	२,००						
७१	सेवा निवृत्तको संचित विदा		२७३१३	१	N/A	२,००	२,००						
७२	सेवा निवृत्तको औषधी उपचार		२७३१४	१	N/A	३,००	३,००						
७३	घर भाडा		२८१४२	१	N/A	७,००	७,००						
७४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		२८१४३	१	N/A	१५,००	१५,००						
७५	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	३	N/A	७५,००	३५,००		४०,००				

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
७६	कभर्ड हल निर्माण गो.न.पा.६		३१११२	१	N/A	३०,००	३०,००						
७७	कार्यालय भवन निर्माण		३१११२	२	N/A	२,००,००	१,२५,००	७५,००					
७८	मुसहरनिया गुम्वा निर्माण गो.न.पा. ३		३१११२	१	N/A	२०,००			२०,००				
७९	मुसहरनिया दलित बस्तीको भवन निर्माण गो.न.पा.३ साविक जमदह वडा नं. ९		३१११२	१	N/A	२०,००			२०,००				
८०	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	१	N/A	३०,००	३०,००						
८१	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	१	N/A	३०,००	३०,००						
८२	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च		३११३२	१	N/A	५,००	५,००						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	एवं अन्य भौतिक सम्पत्ती प्राप्ति खर्च												
८३	पुजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श		३११३५	२	N/A	१,००,००	१,००,००						
८४	गो.न.पा. १ मुक्सार सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय योजना)		३११५१	१	N/A	९०,००		९०,००					
८५	गो.न.पा. वडा नं. ४,८र ११ जोड्ने सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय योजना)		३११५१	१	N/A	९०,००		९०,००					
८६	गो.न.पा. वडा नं. ७ , ९ र १० जोड्ने सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय योजना)		३११५१	१	N/A	९०,००		९०,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८७	थाना चौक वडा नं. ६ देखी उत्तर जाने बाटो कालोपत्रे		३११५१	१	N/A	५०,००	५०,००						
८८	पिपल चौतारा चौक गो.न.पा. २ देखी उत्तर ३०० मिटर कालो पत्रे र बाँकि गोला मुक्सार जाने बाटो विस्तार तथा मर्मत (बहुवर्षिय योजना निरन्तरता)		३११५१	१	N/A	५०,००	५०,००						
८९	सैनिक चौक देखी उत्तर गोविन्दपुर जानेबाटो कालोपत्रे वडा नं. ९		३११५१	१	N/A	९०,००		९०,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
९०	नगरपालिकाका सम्पूर्ण वडाहरुमा नगरपालिकाको फाइवर नेटवर्किङ्ग		३११५९	१	N/A	१०,६७			१०,६७				
९१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च		३११६१	१	N/A	१०,००	१०,००						
९२	उप-मेयर रोजगार कार्यक्रम		३११७१	१	N/A	५०,००	५०,००						
९३	नगर उप-प्रमुख निर्देशित पूँजिगत योजना		३१५११	१	N/A	४०,००	४०,००						
९४	नगर प्रमुख निर्देशित पूँजिगत योजना		३१५११	१	N/A	१,३६,००	१,३६,००						
९५	भैपरी आउने पूँजीगत		३१५११	१	N/A	२५,००			२५,००				
९६	समपुरक		३१५११	१	N/A	३,७०,००	३,७०,००						
कुल जम्मा						२९,१९,६७	२३,१९,००	४,८५,००	१,१५,६७				

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१ (८०२१६४०३२०१)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	१	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
९	अपाङ्गहरु लाई अपाङ्ग मैत्री सामाग्री वितरण वडामा रहेका अपाङ्गहरु मध्ये		२२५२२	१	N/A	५०		५०					
१०	अभिमुखिकरण कार्यक्रम पिछडा वर्गका		२२५२२	१	N/A	५०		५०					
११	खेलकुद		२२५२२	१	N/A	३,००		३,००					
१२	जेष्ठ नागरिकलाई सम्मान कार्यक्रम वडामा रहेका जेष्ठ नागरिक मध्येबाट		२२५२२	१	N/A	५०		५०					
१३	जातिय उथानका लागि प्रशिक्षण वडाका जनजाती मध्येका		२२५२२	१	N/A	५०		५०					
१४	जातिय उथानका लागी प्रशिक्षण वडाका जनजाती मध्येका		२२५२२	१	N/A	१,५०		१,५०					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१५	जातीय छुवाछुत सम्बन्धी कानुनी प्रशिक्षण दलित वर्ग		२२५२२	१	N/A	५०		५०					
१६	महिला सशक्तिकरण तथा सिलाइ कटाई साविक वडा नं० १ देखि ९ सम्म लक्षित गरिव र विपन्न महिला		२२५२२	१	N/A	१,५०		१,५०					
१७	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
१८	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
१९	मदर्स मा अध्ययन अध्यापनका लागी मदर्सा चुरौटे टोलमा		२५३११	१	N/A	५०		५०					
२०	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
२१	चौतारा निर्माण बलपिपल रुख बलिराम यादवको घर नजिक		३१११२	१	N/A	१,००		१,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२२	पाहुना घर निर्माण जुगली यादबको घर देखि उत्तर बलडाँडा चुरौटे टोल		३१११२	१	N/A	३,००		३,००					
२३	पाहुना घर निर्माण साविक वडा नं० ४ र ६ को विच ओलार चौकको विचमा		३१११२	१	N/A	४,००		४,००					
२४	मदर्सो मर्मत चुरौटे टोल बलडाँडा		३१११२	१	N/A	१,००		१,००					
२५	बोयर जातको विडारो बोका खरिद आकाश गंगा साना किसान सहकारी संस्था		३११३१	१	N/A	१,००		१,००					
२६	कज्वे निर्माण र सडक ग्राभेल मुक्सार ठकुरी टोल देखी धन डाँडा जाने सडकमा		३११५१	१	N/A	२,००		२,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२७	ग्राभेल तथा ह्यूम पाइप जडान स्वास्थ्य चौकी को जग्गा हुदै पश्चिम जाने गंगा खोलाको सडक सम्म		३११५१	१	N/A	४,२०		४,२०					
२८	नयाँ सडक निर्माण महेश विक्रम शाही को घर हुदै दलित वस्ती हुदै असर्फि साह को घर अगाडी हुदै शेखर खडकी घर नजिकको मुल सडक जोडने		३११५१	१	N/A	१,००		१,००					
२९	सडक मर्मत वि.क. टोल भुल्के देखी खजनपुरी टोल दुर्गा मन्दिर सम्म		३११५१	१	N/A	५,४०		५,४०					
३०	कृषी सिंचाइ बोरिङ्ग जडान गुलरिया चौधरी टोल		३११५५	१	N/A	४,२०		४,२०					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३१	कृषी सिंचाइ बोरिङ्ग जडान साविक वडा नं० २ मुल सडक देखी पुर्व		३११५५	१	N/A	४,००		४,००					
३२	कृषी सिंचाई इनार निर्माण धनबहादुर चौरी राजकुमार यादवको जग्गामा		३११५५	१	N/A	२,००		२,००					
३३	कृषी सिंचाई बोरिङ्ग जडान अराहा		३११५५	१	N/A	४,२०		४,२०					
३४	कृषी सिंचाई बोर्डिङ्ग जडान साविक वडा नं० ३ दलित टोल र पुर्व टोलको विचमा		३११५५	१	N/A	५,००		५,००					
३५	खानेपानी पाइप लाइन जडान अधिकारी महतो को जग्गामा रहेको बोरिङ्ग		३११५६	१	N/A	२,००		२,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३६	खानेपानी बोरिङ्ग जडान मोहन मोची को घर अगाडी बैरी बाँध		३११५६	१	N/A	२,००		२,००					
३७	नयाँ इनार निर्माण अमृत राईको टोलमा मुक्सार खोला		३११५६	१	N/A	१,००		१,००					
३८	नयाँ इनार निर्माण कमल ठकुरी ज्यु को घर नजिक		३११५६	१	N/A	२,००		२,००					
३९	नयाँ इनार निर्माण धनजित सदाको टोलमा		३११५६	१	N/A	२,००		२,००					
४०	नयाँ इनार निर्माण पौरे लामा टोल		३११५६	१	N/A	१,००		१,००					
४१	नयाँ इनार निर्माण मल्लिक टोल बैरीवाँध		३११५६	१	N/A	२,००		२,००					
४२	नयाँ इनार निर्माण हाडे डाँडा		३११५६	१	N/A	१,००		१,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४३	पोलि टंयाक खरिद तथा पाइप जडान खानेपानी तथा शौचालय मर्मत श्री जनता आ.वि. बल्डाँडा	१	३११५६	१	N/A	२,५०		२,५०					
४४	अधुरो भवन मर्मत		३११५९	१	N/A	१,००		१,००					
४५	बाउण्ड्री वाल निर्माण श्री आ.वि. चारघरे		३११५९	१	N/A	२,५०		२,५०					
४६	भैपरी कोष वडा अध्यक्ष निर्देशित		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.२ (८०२१६४०३२०२)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	२	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
९	ढाकाको व्याग झोला तालिम कार्य गो.न.पा. २		२२५२९	१	N/A	३,००		३,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१०	लक्षित जनजाती गो.न.पा.२		२२५२९	१	N/A	१,००		१,००					
११	लक्षित बालबालिका गो.न.पा.२		२२५२९	१	N/A	१,००		१,००					
१२	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
१३	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
१४	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
१५	अधुरो बाल निर्माण तथा गेट निर्माण कार्य जन समुह प्रा.वि. गुरुधाम		३११११	१	N/A	१,३०		१,३०					
१६	अधुरो बाल निर्माण नि.मा.वि. गुरुधाम ढ स्कूल		३१११२	१	N/A	४,००		४,००					
१७	विद्यालय भवन मर्मत संभार कार्य आधारभुत वि. टोरके लालपुर ४		३१११२	१	N/A	२,००		२,००					
१८	२२ फिटको सडक तथा ३ ठाउँमा ह्यूम पाइप जडान स्कूल देखी पुर्व लालपुर ४		३११५१	१	N/A	३,००		३,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	को सिंचाई बोरिङ्ग हुदै पुर्व गुरुधाम जाने सडक सम्म												
१९	लालपुर स्वास्थ्य चौकी पुर्व गागन खोला सम्म		३११५१	१	N/A	२,००		२,००					
२०	सडक ग्राभेल तथा ३ थान ह्यूम पाइप जडान मुक्ती दासको घर देखी पश्चिम क्षेत्रीय सडक सम्म		३११५१	१	N/A	१,५०		१,५०					
२१	सडक तथा ग्राभेल साविक लालपुर वार्ड नं. ५/६ र ७ हुदै उत्तर अशोक चौतारा सम्म	२	३११५१	१	N/A	३०,००		३०,००					
२२	६ इन्च सिंचाइ बोरिङ्ग जडान २ थान मैनावती खोलापारी १ थान र गाउँ देखी पुर्व १ गरी जम्मा २ थान		३११५५	१	N/A	१०,००		१०,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२३	सिंचाइ पाइप लाइन विस्तार र आउट लेट निर्माण कार्य साविक वडा नं. २ र ३ निर्माण कार्य		३११५५	१	N/A	६,००		६,००					
२४	४ इन्च खानेपानी बोरिङ्ग जडान कार्य पृथम पासमानको घर अगाडी र कामेश्वर साह को अगाडी		३११५६	१	N/A	३,२०		३,२०					
२५	पूँजिगत सुधार खर्च वडा नं.२ वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
२६	स्वास्थ्य चौकी लालपुर		३११७१	१	N/A	२,००		२,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.३ (८०२१६४०३२०३)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	३	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
९	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१०	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
११	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
१२	अधुरो खोप केन्द्र निर्माण निपनिया	३	३१११२	१	N/A	२,००		२,००					
१३	अधुरो पाहुना घर निर्माण भाङ्गवारी		३१११२	१	N/A	२,००		२,००					
१४	गुम्वा भवन निर्माण टासी देखेन छोकोरली		३१११२	१	N/A	१२,००		१२,००					
१५	RCC ढलान जमनटोकी		३११५१	१	N/A	१५,००		१५,००					
१६	RCC ढलान पाँचथरी गाउँ		३११५१	१	N/A	४,००		४,००					
१७	अधुरो नाला निर्माण जमदह ७ र ८		३११५१	१	N/A	७,००		७,००					
१८	नाला निर्माण मा.आ.चौक देखी भिम बहादुरको घर देखी झिझिर खोला		३११५१	१	N/A	५,००		५,००					
१९	ह्यूम पाइप जडान जरुवा		३११५१	१	N/A	२,००		२,००					
२०	ह्यूम पाइप जडान पुरान डीह दमार		३११५१	१	N/A	४,००		४,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२१	खानेपानी टंयाकी निर्माण बुढी जमदह		३११५६	१	N/A	५,००		५,००					
२२	खानेपानी पाइप खरिद तेतरीया		३११५६	१	N/A	२,००		२,००					
२३	खानेपानी बोरिङ्ग जडान चोरपाने		३११५६	१	N/A	५,००		५,००					
२४	पानी टंयाकी निर्माण जमदह राम प्रासद साहको जग्गामा		३११५६	१	N/A	५,००		५,००					
२५	३ वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.४ (८०२१६४०३२०४)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	४	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
९	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
१०	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
११	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
१२	RCC ढलान रामअशिस मोचिको घर देखि दक्षिण मुसहरी हुँदै सुरुज यादवको घर सम्म	४	३११५१	१	N/A	३०,००		३०,००					
१३	RCC सडक ढलान रामबहनदुको घर देखि पूर्व रामेश्वर साहको घर हुँदै हरेराम भट्टको घर सम्म		३११५१	१	N/A	७,००		७,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१४	RCC सडक ढलान लोकमार्ग देखि दक्षिण महारा टोल हुँदै शहिद पार्क सम्म	४	३११५१	१	N/A	३०,००		३०,००					
१५	मोहन लामाको घरदेखि दक्षिण मिलन सडक सम्म		३११५१	१	N/A	१,००		१,००					
१६	ह्यूम पाइप खरिद जडान जोगिन्द्र यादवको घर देखि पूर्व जाने सडक		३११५१	१	N/A	२,००		२,००					
१७	आकस्मिक पूजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. ४ का वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट	४	३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.५ (८०२१६४०३२०५)

रु. हजारमा

सि. नं. A9:N21 A9:N22 AA9:N22	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	५	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						

सि. नं. A9:N21 A9:N22 AA9:N22	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
९	लक्षित वर्ग विकास कार्यक्रम गो.न.पा. ५		२२५२२	१	N/A	१२,००		१२,००					
१०	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
११	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
१२	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
१३	कृषि सडक १६ फिटको चौडाईमा ढलान पिपलको पश्चिम मगर टोल हुँदै दुखिको घर सम्म साविक असनपुर २		३११५१	१	N/A	३२,००		३२,००					
१४	सार्कीटोल देखि गागन खोला सम्म साविक असनपुर ३ गो.न.पा. ५		३११५१	१	N/A	५,००		५,००					

सि. नं. A9:N21 A9:N22 AA9:N22	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१५	मोटर सहितको बोरीङ्ग जडान ३ थान ४ इन्च		३११५५	१	N/A	३,००		३,००					
१६	अधुरो पाहुना घर निर्माण दनुवारी टोल साविक असनपुर ३		३११५९	१	N/A	४,००		४,००					
१७	पाहुना घर निर्माण मुसहरी साविक वडा नं. २	५	३११५९	१	N/A	४,००		४,००					
१८	साविक वडा नं. ४ साहुजि पोखरीको किनार मर्मत वडा नं. ५		३११५९	१	N/A	७,००		७,००					
१९	धर्मशाला पलास्टर साविक असनपूर वडा नं. ३		३११६१	१	N/A	३,००		३,००					

सि. नं. A9:N21 A9:N22 AA9:N22	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२०	आकस्मिक पूजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. ५ का वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.६ (८०२१६४०३२०६)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	६	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
९	लक्षित वर्ग कार्यक्रम वडा नं. ६		२२५२९	१	N/A	५,००		५,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१०	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
११	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
१२	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
१३	RCC ढलान ग्लोबल वैङ्क देखि उत्तर लामा टोलको चौक सम्म	६	३११५१	१	N/A	३५,००		३५,००					
१४	RCC ढलान लक्ष्मी मन्दिर देखि गुम्वा चौक सम्म		३११५१	१	N/A	२५,००		२५,००					
१५	खानेपानी बोरीङ्ग ३ थान सैनिक चौकमा		३११५६	१	N/A	५,००		५,००					
१६	आकस्मिक पूजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. ६ का वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.७ (८०२१६४०३२०७)

रु. हजारमा

सि.नं. A9:N19 A9:N20 AA9:N35	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	७	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						

सि.नं. A9:N19 A9:N20 AA9:N35	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
९	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, विधवा महिला र अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम गोलबजार न.पा.७		२२५२२	१	N/A	२,००		२,००					
१०	फोहर राख्ने भाडो वितरण गोलबजार न.पा. ७		२२५२२	१	N/A	१,००		१,००					
११	बाल क्लवको लागी खेलकुद सामग्री वितरण गोलबजार न.पा.७		२२५२२	१	N/A	१,००		१,००					

सि.नं. A9:N19 A9:N20 AA9:N35	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१२	महिला सिलाई कटार्इ तालिम गोलबजार न.पा.७		२२५२२	१	N/A	३,००		३,००					
१३	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
१४	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
१५	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
१६	अधुरो पाहुना घर निर्माण कुर्मीटोल		३१११२	१	N/A	३,००		३,००					
१७	अधुरो पाहुना घर निर्माण जिम्दार टोल		३१११२	१	N/A	२,५०		२,५०					
१८	क्लबको अधुरो भवन निर्माण लवटोली		३१११२	१	N/A	३,००		३,००					

सि.नं. A9:N19 A9:N20 AA9:N35	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१९	क्लवको अधुरो भवन निर्माण साविक वडा नं. २ पुर्वटोल		३१११२	१	N/A	३,००		३,००					
२०	बोयर जातको बोका खरिद गोलवजार न.पा. ७		३११३१	१	N/A	२,००		२,००					
२१	गाउँ सडक बाटो स्तरोउनती गोलवजार न.पा.७		३११५१	१	N/A	३,५०		३,५०					
२२	नयाँ सडक निर्माण कुर्मी टोल पिपल गाछी देखी दक्षिण नहर सम्म		३११५१	१	N/A	१,००		१,००					
२३	नयाँ सडक निर्माण साविक वडा नं. २ पुर्व		३११५१	१	N/A	१,००		१,००					

सि.नं. A9:N19 A9:N20 AA9:N35	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	टोल देखी स्वास्थ्य चौकी सम्म												
२४	नाला निर्माण साविक वडा नं.२ पुर्व टोल		३११५१	१	N/A	१६,००		१६,००					
२५	नालाको ढकन निर्माण साविक वडा नं.२ पुर्व टोल		३११५१	१	N/A	२,००		२,००					
२६	सडक बाटो ढलान गर्ने धरमपुर दलित वस्ती पाहुना घर नजिक		३११५१	१	N/A	१२,००		१२,००					
२७	टोल वस्तीमा वती जडान गोलबजार न.पा.७		३११५३	१	N/A	२,५०		२,५०					
२८	विधुत पोल तार व्यवस्थित गर्ने गोलबजार न.पा. ७		३११५३	१	N/A	१,००		१,००					

सि.नं. A9:N19 A9:N20 AA9:N35	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२९	सिंचाइ बोरिङ्गमा पाइप लाइन विस्तार गोलबजार न.पा. ७		३९९५५	९	N/A	२,००		२,००					
३०	एक घर एक धारा जडान गो.न.पा.७		३९९५६	९	N/A	९,००		९,००					
३१	खानेपानी बोरिङ्ग ६ इन्च जडान टंयाकी निर्माण र मोटर खरिद धरमपुर दलित वस्ती पाहुना घर नजिक		३९९५६	९	N/A	९०,००		९०,००					
३२	खानेपानी बोरिङ्ग जडान ५ थान गोलबजार न.पा. ७	७	३९९५६	९	N/A	७,५०		७,५०					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.८ (८०२१६४०३२०८)

रु. हजारमा

सि.नं. A9:N25 A9:N26 AA9:N34	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	८	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	२	N/A	२,५०	२,५०						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
९	कृषी सम्बन्धी कार्यक्रम गोलबजार न.पा.		२२५२२	१	N/A	८,००		८,००					

सि.नं. A9:N25 A9:N26 AA9:N34	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१०	बाल भित्ति पत्रिकारीकता तालिम गोलबजार न.पा. ८		२२५२२	१	N/A	१,००		१,००					
११	लामखुट्टे मार्नको लागि औषधी छर्ने गोलबजार न.पा. ८		२२५२२	१	N/A	२,५०		२,५०					
१२	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
१३	अतिविपन्न घरपरिवारको घरको छाना छाउनको लागि साविक वडा नं. ५		२७२१२	१	N/A	२,००		२,००					
१४	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
१५	चपुत्राको छाना निर्माण साविक वडा नं. ५		३१११२	१	N/A	१,००		१,००					
१६	नयाँ पाहुना घर निर्माण साविक वडा नं. ९		३१११२	१	N/A	२,७५		२,७५					
१७	शिव मन्दिरको मर्मत सम्भारको लागि साविक वडा नं. १		३१११२	१	N/A	३,००		३,००					

सि.नं. A9:N25 A9:N26 AA9:N34	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१८	कृषी सडक निर्माण थान- २ साविक वडा नं. ९		३११५१	१	N/A	३,००		३,००					
१९	नाला तथा ढलान साविक वडा नं. ६		३११५१	१	N/A	१६,००		१६,००					
२०	सडक ग्रभेल गर्ने साविक वडा नं. १ र ८		३११५१	१	N/A	२,००		२,००					
२१	विधुतिय गाउँ सडक वती जडान गोलबजार न.पा.८		३११५३	१	N/A	३,००		३,००					
२२	सिंचाईको लागी चापाकल जडान थान - ४ साविक वडा नं. ५		३११५५	१	N/A	६०		६०					
२३	सिंचाईको लागी बोरिङ्ग जडान ५ थान साविक वडा नं. ६		३११५५	१	N/A	२,५०		२,५०					
२४	सिंचाईको लागी मोटर खरिद थान- ४ साविक वडा नं. ५		३११५५	१	N/A	१,००		१,००					
२५	सिंचाईको लागी बोरिङ्ग जडान ५ थान साविक वडा नं. ८		३११५५	१	N/A	२,५०		२,५०					

सि.नं. A9:N25 A9:N26 AA9:N34	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२६	सिंचाईकोलागी बोरिङ्ग जडान ५ थान साविक वडा नं. ९		३११५५	१	N/A	२,५०		२,५०					
२७	खानेपानी कल जडान ५ थान साविक वडा नं. ८		३११५६	१	N/A	७५		७५					
२८	खानेपानी कल जडान १५ थान साविक वडा नं. ६		३११५६	१	N/A	२,२५		२,२५					
२९	खानेपानी कल जडान १५ थान साविक वडा नं. ९		३११५६	१	N/A	२,२५		२,२५					
३०	खानेपानी बोरिङ्ग ओभर हेड टंयाकी निर्माण साविक वडा नं. ५		३११५६	१	N/A	५,४०		५,४०					
३१	खानेपानी बोरिङ्ग जडान १ थान साविक वडा नं. १	८	३११५६	१	N/A	१६,००		१६,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.९ (८०२१६४०३२०९)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	९	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
९	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
१०	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
११	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१२	डण्डा कार्यालय देखि उत्तर चौतारा सम्म सडक स्तरोन्नती		३११५१	१	N/A	२६,००		२६,००					
१३	सडक ढलान गोविन्दपुर		३११५१	१	N/A	११,००		११,००					
१४	सडक निर्माण बालबिकास देखी लोकमार्ग सम्म	९	३११५१	१	N/A	१,००		१,००					
१५	सडक बिस्तार ग्राइभेल गोविन्दपुर	९	३११५१	१	N/A	४,००		४,००					
१६	६ इन्च सिंचाई बोरिङ्ग जडान ४ थान मनोज, विन्दे, जनक, किशोरी को जग्गामा डण्डा		३११५५	१	N/A	११,५०		११,५०					
१७	४ इन्च खानेपानी बोरिङ्ग जडान गोविन्दपुर		३११५६	१	N/A	६,००		६,००					
१८	६ इन्च खानेपानी बोरिङ्ग जडान डण्डा अवास नगर		३११५६	१	N/A	२,५०		२,५०					
१९	६ इन्च सिंचाई बोरिङ्ग जडान गोविन्दपुर		३११५६	१	N/A	८,००		८,००					
२०	पूँजिगत सुधार खर्च वडा नं.९ वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१० (८०२१६४०३२१०)

रु. हजारमा

A9:N19	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	१०	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	अधुरो प्रखाल निर्माण तथा प्लास्टर गर्ने कार्य श्री आधारभुत विद्यालय धर्मपुर		२२२३१	१	N/A	४,००		४,००					
६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						

A9:N19	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
९	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
१०	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
११	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
१२	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
१३	अधुरो सडक मर्मत ग्राभेल तथा दुवै तर्फ अधुरो नाला निर्माण		३११५१	१	N/A	१३,००		१३,००					
१४	ग्याविङ्ग वाल सहित सडक मर्मत चन्द्रोदयपुर ७ पोखरी नजिक धोविया झार जाने बाटोमा		३११५१	१	N/A	९,००		९,००					
१५	धनराज महतोको घर देखि पानवारी चोहर्वा सम्म सडक विस्तार तथा मर्मत		३११५१	१	N/A	६,००		६,००					
१६	धनिकलाल महतोको घर देखी पुर्व घुर्मी चोहर्वा सडक सम्म		३११५१	१	N/A	६,००		६,००					

A9:N19	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१७	बुद्ध चौक देखि पश्चिम शिव चौक सम्म विद्युतिकरण		३११५३	१	N/A	४,००		४,००					
१८	खानेपानी बोरिङ्ग जडान मोटर सहित		३११५६	१	N/A	४,००		४,००					
१९	खानेपानी बोरिङ्ग जडान मोटर सहित	१०	३११५६	१	N/A	९,००		९,००					
२०	श्री टाँसी ध्योछाथीङ्ग गुम्वा निर्माण गो.न.पा. १०		३११५९	१	N/A	१५,००		१५,००					
२१	आकस्मिक पूँजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. १० वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.११ (८०२१६४०३२११)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	११	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
९	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
१०	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
११	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९,११	१	N/A	५०	५०						
१२	RCC ढलान खुर्सिद खाँको घर देखि साविक वडा नं. ६ को डिहवार थान सम्म	११	३११५१	१	N/A	५०,००		५०,००					
१३	ग्राभेल गर्ने कार्य सल्लेस थान देखि गुडुको ईट्टा भट्टा सम्म		३११५१	१	N/A	२,००		२,००					
१४	भवरी मन्दीर देखि साविक ९ नं. सम्म ग्राइभेल		३११५१	१	N/A	१,००		१,००					
१५	सडक विस्तार पुरानो बाटो महादेवको घर देखि साविक इनार हुँदै जोतीको घर सम्म		३११५१	१	N/A	४,००		४,००					
१६	साविक वडा नं. १ को टेंगा टोलमा ग्राभेल		३११५१	१	N/A	१,००		१,००					
१७	कल जडान आवश्यक ठाउँमा		३११५६	१	N/A	१,००		१,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१८	चपुत्रा निर्माण मा.वि.आ.बल्कावाको मन्दिर देखि दक्षिण रुख निर		३११५९	१	N/A	१,५०		१,५०					
१९	नयाँ पाहुना घर निर्माण किसिनलालको घर देखि वडा नं. ९ को सार्वजनिक ठाउँमा		३११५९	१	N/A	६,००		६,००					
२०	पुरानो पाहुना घरको छत मर्मत साविक वडा नं. ३, सियाराम घर अगाडी		३११५९	१	N/A	१,५०		१,५०					
२१	ह्यूम पाइप जडान साविक वडा नं. ९ मा		३११५९	१	N/A	२,००		२,००					
२२	आकस्मिक पूँजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. ११ वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१२ (८०२१६४०३२१२)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	१२	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
८	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
९	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१०	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
११	सल्हेश मन्दिरमा सिमेन्टको मुर्ति बनाउने कार्य साविक वडा नं.४ र ५ मा रहेको सल्हेश मन्दिर		२५३१४	१	N/A	१,५०		१,५०					
१२	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
१३	नायाँ धर्मशाला निर्माण कार्य साविक वडा नं. ९ रामजानकी मन्दिरको कम्पाउन्ड वाल भित्र		३११११	१	N/A	३,००		३,००					
१४	अधुरो पाहुना घर निर्माण साविक वडा नं. ४ र ५ मा रहेको		३१११२	१	N/A	२,००		२,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१५	डिहवार थान मा अधुरो बाल निर्माण साविक वडा नं. ४ र ५ मा रहेको डिहवार थान		३१११२	१	N/A	२,००		२,००					
१६	डिहवार थानमा अधुरो बाल नयाँ निर्माण साविक वडा नं. १ मा रहेको डिहवार थान		३१११२	१	N/A	३,००		३,००					
१७	डिहवार थानमा अधुरो बाल निर्माण कार्य साविक वडा नं.१ विर्ता टोल		३१११२	१	N/A	१,५०		१,५०					
१८	डिहवार थानमा अधुरोबाल निर्माण कार्य साविक वडा नं.२ र ३ मा रहेको डिहवार थान		३१११२	१	N/A	४,००		४,००					
१९	पाहुना घर निर्माण कार्य साविक वडा नं ७ दलित वस्ती चमार टोलीमा		३१११२	१	N/A	३,००		३,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२०	महादेव मन्दिर निर्माण साविक वडा नं.८ क्लव घर नजिक		३१११२	१	N/A	१०,००		१०,००					
२१	सडक मर्मत ग्राभेल तथा नयाँ सडक निर्माण कार्य साविक वडा नं. १ देखी ९ सम्म आवश्यक स्थानहरुमा		३११५१	१	N/A	२०,००		२०,००					
२२	कृषी विधुतिकरणको लागी ८ मि. लामो RCC पोल खरिद गर्ने कार्य साविक वडा नं. १ देखी ९ सम्म आवश्यक स्थानहरुमा	१२	३११५३	१	N/A	२०,००		२०,००					
२३	वडा नं.१२ वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान
अनुसूची ६

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गोलबजार नगरपालिकावडा नं.१३ (८०२१६४०३२१३)

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	बिनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	पानी तथा बिजुली	१३	२२१११	१	N/A	३०	३०						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	२५	२५						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०						
४	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२५	२५						
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,००	२,००						
६	लक्षित वर्ग युवा युवती खेलकुद कार्यक्रम		२२३११	१	N/A	५०		५०					
७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	१५	१५						
८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	५०	५०						
९	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१	N/A	५०	५०						
१०	लक्षित बालबालिका कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००		१,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
११	लक्षित वर्ग अपाङ्ग कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०		५०					
१२	लक्षित वर्ग आदिवासी जनजाती		२२५२२	१	N/A	५०		५०					
१३	लक्षित वर्ग जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०		५०					
१४	लक्षित वर्ग दलित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०		५०					
१५	लक्षित वर्ग महिला कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००		१,००					
१६	पिछडा वर्ग कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	५०		५०					
१७	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०						
१८	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,५५	१,५५						
१९	भैपरी आउने चालु खर्च		२८९११	१	N/A	५०	५०						
२०	वडा कार्यालय भवनको माथिल्लो तल्ला थप्ने कार्य साविक गा.वि.स. भवन	१३	३१११२	१	N/A	१५,००		१५,००					
२१	सडक RCC ढलान वडा कार्यालय देखी उत्तर कृष्णदेव महतो घर सम्म		३११५१	१	N/A	१०,००		१०,००					

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	कामती दलान १/२ को विच देखी प्रा.वि. आउने बाटो सम्म												
२२	सडक RCC ढलान साविक वडा नं.३ को झमेली दासको घर देखी पश्चिम काशिपुर गाउँ बस्ती पुरै		३११५१	१	N/A	१०,००		१०,००					
२३	सडक RCC ढलान साविक वार्ड नं.८ शिव मन्दिर देखि पश्चिम छठु यादवको घर सम्म र रामसेवक पण्डितको घर देखी देवल कामतीको घर सम्म		३११५१	१	N/A	१०,००		१०,००					
२४	सडक मर्मत शाखा/ मेन रोड		३११५१	१	N/A	१०,००		१०,००					
२५	विधुतिकरण		३११५३	१	N/A	५,००		५,००					
२६	१३ नं.वडा प्रवेश द्वार निर्माण साविक वडा नं. ९		३११५९	१	N/A	५,००		५,००					
२७	१३ नं वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष		३११७१	१	N/A	१०,००		१०,००					
कुल जम्मा						८७,००	७,००	८०,००					

Conditional Grant in Accordance with Program / Project

आ.व. : २०७६/७७ बजेटको स्रोत/तह : नेपाल सरकार

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	कृषि विभाग - 31201011	कृषि	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	०	०	५००	
२	भकारो सुधार कार्यक्रम	केन्द्रिय कृषि प्रयोगशाला कार्यक्रम - 31201105	कृषि	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	०	०	३००	
३	माटो परिक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण	केन्द्रिय कृषि प्रयोगशाला कार्यक्रम - 31201105	कृषि	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	०	०	२००	
४	विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन समेत तयार गरी कृषि तथा पशुपन्छी बजार स्तरोन्नती गर्ने	कृषि पूर्वाधार विकास तथा कृषि यान्त्रिकरण प्रवर्धन कार्यक्रम - 31201106	कृषि	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००	०	०	५०००	
५	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि ओषधि वितरण	पशु स्वास्थ्य, रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम - 31202102	कृषि	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१४५	०	०	१४५	
६	पशुपन्छी तथा मत्स्य उपचार सेवा	पशु स्वास्थ्य, रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम - 31202102	कृषि	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०	०	०	६०	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७	वर्ड फलु रोग लगायत अन्यरोगहरुको नियन्त्रणको लागि बैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ गर्ने	पशु स्वास्थ्य, रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम - 31202102	कृषि	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५	०	०	७५	
८	विभिन्न खोपहरु लगाए बापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक	पशु स्वास्थ्य, रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम - 31202102	कृषि	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५	०	०	१२५	
९	तरल नाईट्रोजन ढुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा व्यवस्थापन	पशुपन्छी स्रोत व्यवस्थापन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम - 31202103	कृषि	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२४०	०	०	२४०	
१०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	सबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह - 35000014	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५८८४४	०	०	५८८४४	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	माध्यमिक तह - 35000015	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२२७०	०	०	२२२७०	
१२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि.- सोधभर्नाहुने अनुदान	२५४१	०	०	२५४१	
१३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	४५१७	०	०	४५१७	
१४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५९४१	०	०	१५९४१	
१५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	६३९	०	०	६३९	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान									
१६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४०१०	०	०	४०१०	
१७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	११३६	०	०	११३६	
१८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	७४७	०	०	७४७	
१९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	१३२७	०	०	१३२७	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४६८४	०	०	४६८४	
२१	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६८४२	०	०	१६८४२	
२२	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस.डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	४७७३	०	०	४७७३	
२३	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस.डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	२६८५	०	०	२६८५	
२४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस.डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	१८३	०	०	१८३	
२५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस.डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	३२५	०	०	३२५	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	११४९	०	०	११४९	
२७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस.डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान	२८३	०	०	२८३	
२८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस.डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	५०३	०	०	५०३	
२९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७७६	०	०	१७७६	
३०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय,	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०७९	०	०	२०७९	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)									
३१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	३३२	०	०	३३२	
३२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	५८९	०	०	५८९	
३३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	८२३	०	०	८२३	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	४६३	०	०	४६३	
३५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२९०६	०	०	२९०६	
३६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२५३	०	०	२२५३	
३७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	३२७	०	०	३२७	
३८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर - 35000801	शिक्षा	नेपाल सरकार	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	६०७	०	०	६०७	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव महेगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा - 37001012	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००६०	०	०	३००६०	
४०	आमा समुहका सदस्य तथा महिला स्वयंसेविकाहरु संग क्षयरोग तथा एच.आइ.भी. संक्रमित हरूलाइ हुने भेदभाव न्युनिकरणका लागि चौमासिक गोष्ठि	क्षयरोग नियन्त्रण - 37001101	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५४	०	०	५४	
४१	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी तथा फर्म फरमेट फोटोकपी,	क्षयरोग नियन्त्रण - 37001101	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५५	०	०	५५	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई-टि.बि रजिस्टरमा अध्यावधिक, समुदाय परिचालन गरि क्षयरोग बिरामी निदानका लागि प्रेषण तथा उपचार, विश्व क्ष									
४२	कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने, स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि, क्षयरोगका बिरामीको उपचारको नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण तथा कार्यक्रमको चौमासिक समिक्षा	क्षयरोग नियन्त्रण - 37001101	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	९५	०	०	९५	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४३	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृधाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प लगायतका अन्य सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	क्षयरोग नियन्त्रण - 37001101	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४८	०	०	४८	
४४	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम - 37001103	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८६९	०	०	८६९	
४५	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/उपकरण खरिद	एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम - 37001103	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२७	०	०	२७	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम - 37001103	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०	०	०	६०	
४७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम - 37001103	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	०	०	१०	
४८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, न्यानो झोला, Vitamin K Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम - 37001103	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७४०	०	०	१७४०	
४९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रमका लागि व्यक्ति करार	एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम - 37001103	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२६६	०	०	२६६	
५०	खोप केन्द्र निर्माण	एकीकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम - 37001104	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५४	०	०	७५४	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५१	दानुरा रुवेला खोप अभियान	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम - 37001104	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७९	०	०	७९	
५२	नियमित तथा पुर्ण खोप दिगोपना र खोप ढुवानी	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम - 37001104	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८५३	०	०	८५३	
५३	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम - 37001104	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६५६	०	०	६५६	
५४	रोटा खोप सुरुवात	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम - 37001104	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	०	०	२५	
५५	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), विध्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा	माहामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001105	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	०	०	१५०	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया									
५६	कालाजार महामारी हुने क्षेत्रमा बिषादि छर्कने खर्च, कालाजार रोगीहरूलाई उपचारका लागि अस्पताल सम्म आउने यातायात खर्च अनुदान (प्रति केस रु १०००), कालाजार विरामीहरूको विभिन्न परिक्षण गर्ने (प्रति केस रु. ५००० सम्म)	महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001105	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	०	०	१००	
५७	डेङ्गु नियन्त्रण गर्न नगरपालिकाहरू समेतमा लामखुट्टेको वास स्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा ओरिएन्टेसन गर्ने	महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001105	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	०	०	२००	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५८	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम(Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer days))	महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001105	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७०	०	०	७०	
५९	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमासिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001105	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०	०	०	६०	
६०	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित व्यक्तिका परिवारका सदस्यहरु (स्याहारकर्ताहरु)	महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001105	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१९	०	०	१९	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	का लागी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम									
६१	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम	महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001105	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	०	०	२०	
६२	कुष्ठरोग पत्ता लगाउन चर्मरोग सिविर	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001106	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	०	०	२००	
६३	कुष्ठरोगका बिरामीका परिवार तथा छिमेकिको सम्पर्क परिक्षण	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001106	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	०	०	१२	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६४	नियमित उपचार पुरा गर्ने बिरामिलाइ यातायात खर्च	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001106	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	०	०	४	
६५	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपाङ्गता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम - 37001106	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५	०	०	१५	
६६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुल भुक्तानी समेत	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली - 37001108	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२४१	०	०	२४१	
६७	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र - 37001109	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५	०	०	१२५	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६८	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छुपाई	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम - 37001901	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	०	०	१००	
६९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रमको लागि औषधिको पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेसिफिकेसन तयार गर्न	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम - 37001901	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	०	०	५०	
७०	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम - 37001901	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	०	०	१००	
७१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितता लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम - 37001901	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	०	०	१००	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)									
७२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रमको लागि आवश्यक औषधि खरिद	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम - 37001901	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	०	०	२०००	
७३	औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिङ र वितरण समेत	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम - 37001901	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	०	०	१००	
७४	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समुह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धति अभिमुखिकरण तथा समिक्षा कार्यक्रम	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम - 37001901	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५	०	०	१२५	
७५	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम - 37001901	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	०	०	२००	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	तथा स्वास्थ्य समग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन									
७६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रमनर्सि - 37001902	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	०	०	१२	
७७	आयुर्वेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलब भत्ता लगायतको वार्षिक खर्च	आयुर्वेद चिकित्सालयहरु / औषधालयहरु - 37003012	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१९५५	०	०	१९५५	
७८	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम - 37003102	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७००	०	०	७००	
७९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	खेलकुद विकास कार्यक्रम - 34300102	युवा तथा खेलकुद	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	०	०	१००	
८०	लक्ष्मिनीयाँ, घुर्मी देउराली घाट झो.पु. गोलबजार नगरपालिका, सिराहा	झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम - 36501103	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	०	०	२०००	

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलविद्युत, सौर्य ऊर्जा, बायोग्यास, बायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम - 30800104	उर्जा	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०१५	०	०	१०१५	
८२	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम - 37100102	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	०	०	१०	
८३	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम - 37100102	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	०	०	५०	
८४	तलब	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम - 37100102	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४१७	०	०	४१७	
कुल जम्मा						२०८१००	०	०	२०८१००	

Conditional Grant in Accordance with Program / Project

आ.व. : २०७६/७७ बजेटको स्रोत/तह : प्रदेश नंबर २

रु. हजारमा

सि.नं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	उप क्षेत्र	Primary source	Secondary source	विनियोजन रु.				कैफियत
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	प्रदेश सरकार विशेष अनुदान चालु	०	स्वास्थ्य	प्रदेश नंबर २	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	०	०	३०००	३०००	
कुल जम्मा						०	०	३०००	३०००	

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७
 बजेट उपशीर्षक :
 बजेट उपशीर्षकको नाम :
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चा

आयोजना सुरु हुने मिति :
 आयोजना पूरा हुने मिति :
 आयोजनाको कुल लागत :
 लु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २३१९००
 ऋण : ०
 जनसहभागिता : ०

स्रोत
 नेपाल सरकार : ४८५००
 प्रदेश सरकार : ११५६७
 अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	अधुरो वाल निर्माण तथा गेट निर्माण कार्य जन समुह प्रा.वि. गुरुधाम	N/A	०	०	०	०	१	१३०	०	०	०	०	१	१३०	३११११
२	नायाँ धर्मशाला निर्माण कार्य साविक वडा नं. ९ रामजानकी मन्दिरको कम्पाउन्ड वाल भित्र	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
३	पाहुना घर निर्माण कार्य साविक वडा नं ७ दलित वस्ती चमार टोलीमा	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३१११२
४	क्लवको अधुरो भवन निर्माण साविक वडा नं. २ पुर्वटोल	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३१११२
५	क्लवको अधुरो भवन निर्माण लवटोली	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३१११२
६	अधुरो पाहुना घर निर्माण कुर्मीटोल	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३१११२
७	अधुरो पाहुना घर निर्माण जिम्दार टोल	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३१११२
८	नयाँ पाहुना घर निर्माण साविक वडा नं. ९	N/A	०	०	०	०	१	२७५	०	०	०	०	१	२७५	३१११२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको				वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
९	शिव मन्दिरको मर्मत सम्भारको लागी साविक वडा नं. १	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३१११२
१०	चपुत्राको छाना निर्माण साविक वडा नं. ५	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३१११२
११	अधुरो खोप केन्द्र निर्माण निपनिया	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३१११२
१२	अधुरो बाल निर्माण नि.मा.वि. गुरुधाम ८ स्कूल	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३१११२
१३	विधालय भवन मर्मत संभार कार्य आधारभुत वि. टोरके लालपुर ४	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३१११२
१४	अधुरो पाहुना घर निर्माण भाङ्गवारी	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३१११२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१५	गुम्वा भवन निर्माण टासी देक्षेन छोकोरली	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	१	१२००	३१११२
१६	डिहवार थानमा अधुरो वाल निर्माण कार्य साविक वडा नं.१ विर्ता टोल	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	३१११२
१७	डिहवार थानमा अधुरो वाल निर्माण कार्य साविक वडा नं.२ र ३ मा रहेको डिहवार थान	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३१११२
१८	डिहवार थान मा अधुरो वाल निर्माण साविक वडा नं. ४ र ५ मा रहेको डिहवार थान	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३१११२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९	डिहवार थानमा अधुरो बाल नयाँ निर्माण साविक वडा नं. १ मा रहेको डिहवार थान	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३१११२
२०	अधुराे पाहुना घर निर्माण साविक वडा नं. ४ र ५ मा रहेकाे	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३१११२
२१	महादेव मन्दिर निर्माण साविक वडा नं.८ क्लव घर नजिक	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३१११२
२२	वडा कार्यालय भवनको माथिलो तल्ला थप्ने कार्य साविक गा.वि.स. भवन	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	१	१५००	३१११२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२३	चौतारा निर्माण बलपिपल रुख बलिराम यादवको घर नजिक	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३१११२
२४	पाहुना घर निर्माण साविक वडा नं० ४ र ६ को विच ओलार चौकको विचमा	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३१११२
२५	पाहुना घर निर्माण जुगली यादवको घर देखि उत्तर बलडाँडा चुरौटे टोल	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३१११२
२६	मदर्सामर्मत चुरौटे टोल बलडाँडा	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३१११२
२७	मुसहर्निया दलित बस्तीको भवन निर्माण गो.न.पा.३	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	०	०	१	२०००	३१११२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	साविक जमदह वडा नं. ९														
२८	कार्यालय भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१२५००	०	४०००	०	४०००	१	४५००	३१११२
२९	कार्यालय भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	७५००	०	२५००	०	२५००	१	२५००	३१११२
३०	कभर्ड हल निर्माण गो.न.पा.६	N/A	०	०	०	०	१	३०००	०	०	०	०	१	३०००	३१११२
३१	मुसहर्निया गुम्वा निर्माण गो.न.पा. ३	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	०	०	१	२०००	३१११२
३२	मेशिनरी तथा औजार	N/A	०	०	०	०	१	३०००	०	१०००	०	१०००	१	१०००	३११२२
३३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	N/A	०	०	०	०	१	३०००	०	०	०	०	१	३०००	३११२३
३४	बोयर जातको वोका खरिद गोलबजार न.पा. ७	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११३१
३५	बोयर जातको विडारो वोका खरिद आकाश	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११३१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	गंगा साना किसान सहकारी संस्था														
३६	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च एवं अन्य भौतिक सम्पत्ती प्राप्ति खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११३२
३७	पुजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	N/A	०	०	०	०	१	३६५०	०	०	०	०	१	३६५०	३११३५
३८	पुजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	N/A	०	०	०	०	१	६३५०	०	०	०	०	१	६३५०	३११३५
३९	पिपल चौतारा चौक गो.न.पा. २ देखी उत्तर ३०० मिटर कालो पत्रे र बाँकि गोला मुक्सार जाने बाटो विस्तार तथा	N/A	०	०	०	०	१	५०००	०	०	०	०	१	५०००	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको										
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	मर्मत (बहुवर्षिय योजना निरन्तरता)														
४०	गो.न.पा. वडा नं. ७ , ९ र १० जोडने सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय योजना)	N/A	०	०	०	०	१	९०००	०	०	०	०	१	९०००	३११५१
४१	गो.न.पा. वडा नं. ४,८र ११ जोडने सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय योजना)	N/A	०	०	०	०	१	९०००	०	०	०	०	१	९०००	३११५१
४२	गो.न.पा. १ मुक्सार सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय योजना)	N/A	०	०	०	०	१	९०००	०	०	०	०	१	९०००	३११५१
४३	सैनिक चौक देखी उत्तर गोबिन्दपुर जानेवाटो कालोपत्रे वडा नं. ९	N/A	०	०	०	०	१	९०००	०	०	०	०	१	९०००	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
४४	थाना चौक बडा नं. ६ देखी उत्तर जाने वाटो कालोपत्रे	N/A	०	०	०	०	१	५०००	०	०	०	०	१	५०००	३११५१
४५	कृषि सडक १६ फिटको चौडाईमा ढलान पिपलको पश्चिम मगर टोल हुँदै दुखिको घर सम्म साविक असनपुर २	N/A	०	०	०	०	१	३२००	०	०	०	०	१	३२००	३११५१
४६	सार्कीटोल देखि गागन खोला सम्म साविक असनपुर ३ गो.न.पा. ५	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
४७	RCC सडक ढलान लोकमार्ग देखि दक्षिण महरा टोल	N/A	०	०	०	०	१	३०००	०	०	१	३०००	०	०	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	हुँदै शहिद पार्क सम्म														
४८	RCC ढलान रामअशिस मोचिको घर देखि दक्षिण मुसहरी हुँदै सुरुज यादवको घर सम्म	N/A	०	०	०	०	१	३०००	०	०	१	३०००	०	०	३११५१
४९	RCC सडक ढलान रामबहनदुको घर देखि पूर्व रामेश्वर साहको घर हुँदै हरेराम भट्टको घर सम्म	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
५०	ह्युम पाइप खरिद जडान जोगिन्द्र यादवको घर देखि पूर्व जाने सडक	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको				वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५१	मोहन लामाको घरदेखि दक्षिण मिलन सडक सम्म	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५१
५२	RCC ढलान ग्लोबल बैङ्क देखि उत्तर लामा टोलको चौक सम्म	N/A	०	०	०	०	१	३५००	०	०	१	३५००	०	०	३११५१
५३	RCC ढलान लक्ष्मी मन्दिर देखि गुम्वा चौक सम्म	N/A	०	०	०	०	१	२५००	०	०	१	२५००	०	०	३११५१
५४	सडक विस्तार ग्राइभेल गोविन्दपुर	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५१
५५	सडक ढलान गोविन्दपुर	N/A	०	०	०	०	१	११००	०	०	०	०	१	११००	३११५१
५६	RCC ढलान खुर्सिद खाँ को घर देखि साविक वडा नं. ६	N/A	०	०	०	०	१	५०००	०	०	०	०	१	५०००	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	को डिहवार थान सम्म														
५७	धनिकलाल महतोको घर देखी पुर्व घुर्मी चोहर्वा सडक सम्म	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५१
५८	धनराज महतोको घर देखि पानवारी चोहर्वा सम्म सडक विस्तार तथा मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५१
५९	अधुरो सडक मर्मत ग्राभेल तथा दुवै तर्फ अधुरो नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१३००	०	०	०	०	१	१३००	३११५१
६०	डण्डा कार्यालय देखि उत्तर चौतारा सम्म सडक स्तरोनती	N/A	०	०	०	०	१	२६००	०	०	१	२६००	०	०	३११५१
६१	नयाँ सडक निर्माण महेश विक्रम शाही को घर हुदै दलित	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	वस्ती हुदै अर्सफि साह को घर अगाडी हुदै शेखर खडकी घर नजिकको मुल सडक जोडने														
६२	कज्वे निर्माण र सडक ग्राभेल मुक्सार ठकुरी टोल देखी धन डाँडा जाने सडकमा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५१
६३	सडक मर्मत वि.क. टोल भुल्के देखी खजनपुरी टोल दुर्गा मन्दिर सम्म	N/A	०	०	०	०	१	५४०	०	०	०	०	१	५४०	३११५१
६४	ग्याविङ्ग वाल सहित सडक मर्मत चन्द्रोदयपुर ७ पोखरी नजिक	N/A	०	०	०	०	१	९००	०	०	१	९००	०	०	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत	
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण
	धोविया झार जाने बाटोमा															
६५	ग्राभेल तथा ह्यूम पाइप जडान स्वास्थ्य चौकी को जग्गा हुदै पश्चिम जाने गंगा खोलाको सडक सम्म	N/A	०	०	०	०	१	४२०	०	०	०	०	१	४२०	३११५१	
६६	साविक बडा नं. १ को टेंगा टोलमा ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५१	
६७	ग्राभेल गर्ने कार्य सल्लेस थान देखि गुडुको ईट्टा भट्टा सम्म	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५१	
६८	सडक विस्तार पुरानो बाटो महादेवको घर देखि साविक इनार	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५१	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	हुँदै जोतीको घर सम्म														
६९	भवरी मन्दिर देखि साविक ९ नं. सम्म ग्राइभेल	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५१
७०	सडक निर्माण बालबिकास देखी लोकमार्ग सम्म	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५१
७१	सडक तथा ग्राभेल साविक लालपुर वार्ड नं. ५/६ र ७ हुदै उत्तर अशोक चौतारा सम्म	N/A	०	०	०	०	१	३०००	०	०	०	०	१	३०००	३११५१
७२	लालपुर स्वास्थ्य चौकी पुर्व गागन खोला सम्म	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५१
७३	सडक ग्राभेल तथा ३ थान ह्युम पाइप	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत	
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	जडान मुक्ती दासको घर देखी पश्चिम क्षेत्रीय सडक सम्म															
७४	२२ फिटको सडक तथा ३ ठाउँमा ह्यूम पाइप जडान स्कूल देखी पुर्व लालपुर ४ को सिंचाई बोरिङ्ग हुदै पुर्व गुरुधाम जाने सडक सम्म	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५१	
७५	नाला तथा ढलान साविक वडा नं. ६	N/A	०	०	०	०	१	१६००	०	०	०	०	१	१६००	३११५१	
७६	कृषी सडक निर्माण थान- २ साविक वडा नं. ९	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५१	
७७	सडक ग्रभेल गर्ने साविक वडा नं. १ र ८	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५१	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
७८	सडक मर्मत ग्राभेल तथा नयाँ सडक निर्माण कार्य साविक वडा नं. १ देखी ९ सम्म आवश्यक स्थानहरुमा	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	०	०	१	२०००	३११५१
७९	नाला निर्माण साविक वडा नं.२ पुर्व टोल	N/A	०	०	०	०	१	१६००	०	०	०	०	१	१६००	३११५१
८०	नालाको ढकन निर्माण साविक वडा नं.२ पुर्व टोल	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५१
८१	सडक बाटो ढलान गर्ने धरमपुर दलित बस्ती पाहुना घर नजिक	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	१	१२००	३११५१
८२	गाउँ सडक बाटो स्तरोउन्नती गोलबजार न.पा.७	N/A	०	०	०	०	१	३५०	०	०	०	०	१	३५०	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
८३	नयाँ सडक निर्माण साविक वडा नं. २ पुर्व टोल देखी स्वास्थ्य चौकी सम्म	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५१
८४	नयाँ सडक निर्माण कुर्मी टोल पिपल गाछी देखी दक्षिण नहर सम्म	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५१
८५	सडक मर्मत शाखा/ मेन रोड	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११५१
८६	सडक RCC ढलान वडा कार्यालय देखी उत्तर कृष्णदेव महतो घर सम्म कामती दलान १/२ को बिच देखी प्रा.वि. आउने वाटो सम्म	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको				वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
८७	सडक RCC ढलान साविक वार्ड नं.८ शिव मन्दिर देखि पश्चिम छुट्टा यादवको घर सम्म र रामसेवक पण्डितको घर देखी देवल कामती को घर सम्म	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११५१
८८	सडक RCC ढलान साविक वडा नं. ३ को झमेली दासको घर देखी पश्चिम काशिपुर गाउँ बस्ती पुरै	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११५१
८९	RCC ढलान जमनटोकी	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	१	१५००	३११५१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
९०	हूम पाइप जडान जरुवा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५१
९१	अधुरो नाला निर्माण जमदह ७ र ८	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	०	०	१	७००	३११५१
९२	नाला निर्माण मा.आ.चौक देखी भिम बहादुरको घर देखी झिझिर खोला	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५१
९३	RCC ढलान पाँचथरी गाउँ	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५१
९४	हूम पाइप जडान पुरान डीह दमार	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५१
९५	कृषी विधुतिकरणको लागी ८ मि. लामो RCC पोल खरिद गर्ने कार्य साविक वडा नं. १ देखी ९ सम्म	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	०	०	१	२०००	३११५३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	आवश्यक स्थानहरुमा														
९६	विधुतिकरण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५३
९७	टोल वस्तीमा वती जडान गोलबजार न.पा.७	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५३
९८	विधुत पोल तार व्यवस्थित गर्ने गोलबजार न.पा. ७	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५३
९९	विधुतिय गाउँ सडक वती जडान गोलबजार न.पा.८	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५३
१००	बुद्ध चौक देखि पश्चिम शिव चौक सम्म विधुतिकरण	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५३
१०१	सिंचाइ पाइप लाइन विस्तार र आउट लेट निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको											
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	साविक वडा नं. २ र ३ निर्माण कार्य														
१०२	६ इन्च सिंचाइ बोरिङ्ग जडान २ थान मैनावती खोलापारी १ थान र गाउँ देखी पुर्व १ गरी जम्मा २ थान	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११५५
१०३	६ इन्च सिंचाई बोरिङ्ग जडान ४ थान मनोज,विन्दे, जनक,किशोरी को जग्गामा डण्डा	N/A	०	०	०	०	१	११५०	०	०	०	०	१	११५०	३११५५
१०४	कृषी सिंचाई बोरिङ्ग जडान अराहा	N/A	०	०	०	०	१	४२०	०	०	०	०	१	४२०	३११५५
१०५	कृषी सिंचाइ बोरिङ्ग जडान गुलरिया चौधरी टोल	N/A	०	०	०	०	१	४२०	०	०	०	०	१	४२०	३११५५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१०६	मोटर सहितको बोरीङ्ग जडान ३ थान ४ इन्च	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५५
१०७	कृषी सिंचाइ बोरीङ्ग जडान साविक वडा नं० २ मुल सडक देखी पुर्व	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५५
१०८	कृषी सिंचाई इनार निर्माण धनबहादुर चौधरी राजकुमार यादवको जग्गामा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५५
१०९	सिंचाईको लागी बोरिङ्ग जडान ५ थान साविक वडा नं. ६	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५५
११०	सिंचाईको लागी बोरिङ्ग जडान ५	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको										
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	थान साविक वडा नं. ८														
१११	सिंचाईको लागी बोरिङ्ग जडान ५ थान साविक वडा नं. ९	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५५
११२	सिंचाईको लागी मोटर खरिद थान- ४ साविक वडा नं. ५	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५५
११३	सिंचाईको लागी चापाकल जडान थान -४ साविक वडा नं. ५	N/A	०	०	०	०	१	६०	०	०	०	०	१	६०	३११५५
११४	सिंचाइ बोरिङ्गमा पाइप लाइन विस्तार गोलबजार न.पा. ७	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
११५	कृषी सिंचाई बोर्डिङ्ग जडान साविक वडा नं० ३ दलित टोल र पुर्व टोलको विचमा	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५५
११६	पानी टंयाकी निर्माण जमदह राम प्रासद साहको जग्गामा	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५६
११७	खानेपानी टंयाकी निर्माण बुढी जमदह	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५६
११८	खानेपानी बोरिङ्ग जडान चोरपाने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५६
११९	४ इन्च खानेपानी बोरिङ्ग जडान गोविन्दपुर	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५६
१२०	६ इन्च सिंचाई बोरिङ्ग जडान गोविन्दपुर	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	०	०	०	१	८००	३११५६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१२१	खानेपानी पाइप खरिद तेतरीया	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५६
१२२	खानेपानी बोरिङ्ग जडान ५ थान गोलवजार न.पा. ७	N/A	०	०	०	०	१	७५०	०	०	०	०	१	७५०	३११५६
१२३	खानेपानी बोरिङ्ग ६ इन्च जडान टंयाकी निर्माण र मोटर खरिद धरमपुर दलित वस्ती पाहुना घर नजिक	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११५६
१२४	एक घर एक धारा जडान गो.न.पा.७	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५६
१२५	खानेपानी बोरिङ्ग जडान १ थान साविक वडा नं. १	N/A	०	०	०	०	१	१६००	०	०	०	०	१	१६००	३११५६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको										
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१२६	खानेपानी कल जडान १५ थान साविक वडा नं.६	N/A	०	०	०	०	१	२२५	०	०	०	०	१	२२५	३११५६
१२७	खानेपानी कल जडान ५ थान साविक वडा नं. ८	N/A	०	०	०	०	१	७५	०	०	०	०	१	७५	३११५६
१२८	खानेपानी कल जडान १५ थान साविक वडा नं.९	N/A	०	०	०	०	१	२२५	०	०	०	०	१	२२५	३११५६
१२९	खानेपानी बोरिङ्ग ओभर हेड ट्याकी निर्माण साविक वडा नं. ५	N/A	०	०	०	०	१	५४०	०	०	०	०	१	५४०	३११५६
१३०	पोलि ट्याक खरिद तथा पाइप जडान खानेपानी तथा शौचालय मर्मत श्री	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	जनता आ.वि. वलडाँडा														
१३१	नयाँ इनार निर्माण धनजित सदाको टोलमा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५६
१३२	खानेपानी पाइप लाइन जडान अधिकारी महतो को जग्गामा रहेको बोरिङ्ग	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५६
१३३	खानेपानी बोरिङ्ग जडान मोहन मोची को घर अगाडी बैरी बाँध	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५६
१३४	नयाँ इनार निर्माण मल्लिक टोल बैरीबाँध	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१३५	नयाँ इनार निर्माण पैर लामा टोल	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५६
१३६	नयाँ इनार निर्माण कमल ठकुरी ज्यु को घर नजिक	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५६
१३७	नयाँ इनार निर्माण हाडे डाँडा	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५६
१३८	खानेपानी बोरीङ्ग ३ थान सैनिक चौकमा	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५६
१३९	नयाँ इनार निर्माण अमृत राईको टोलमा मुक्सार खाेला	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५६
१४०	६ इन्च खानेपानी बोरिङ्ग जडान डण्डा अवास नगर	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५६
१४१	४ इन्च खानेपानी बोरिङ्ग जडान कार्य पृतम पासमानको	N/A	०	०	०	०	१	३२०	०	०	०	०	१	३२०	३११५६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	घर अगाडी र कामेश्वर साह को अगाडी														
१४२	कल जडान आवश्यक ठाउमा	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५६
१४३	खानेपानी बोरिङ्ग जडान मोटर सहित	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५६
१४४	खानेपानी बोरिङ्ग जडान मोटर सहित	N/A	०	०	०	०	१	९००	०	०	०	०	१	९००	३११५६
१४५	श्री टाँसी ध्योछायीङ्ग गुम्वा निर्माण गो.न.पा. १०	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	१	१५००	३११५९
१४६	नयाँ पाहुना घर निर्माण किसिनलालको घर देखि वडा नं. ९ को सार्वजनिक ठाउमा	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१४७	पुरानो पाहुना घरको छत मर्मत साविक वडा नं. ३, सियाराम घर अगाडी	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	३११५९
१४८	चपुत्रा निर्माण मा.वि.आ.बल्कावाको मन्दिर देखि दक्षिण रुख निर	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	३११५९
१४९	हूम पाइप जडान साविक वडा नं. ९ मा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५९
१५०	वाउण्डिड्र वाल निर्माण श्री आ.वि. चारघरे	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५९
१५१	साविक वडा नं. ४ साहुजि पोखरीको किनार मर्मत वडा नं. ५	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५९
१५२	अधुरो भवन मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१५३	पाहुना घर निर्माण मुसहरी साविक वडा नं. २	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
१५४	अधुरो पाहुना घर निर्माण दनुवारी टोल साविक असनपुर ३	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
१५५	१३ नं.वडा प्रवेश द्वार निर्माण साविक वडा नं. ९	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
१५६	नगरपालिकाका सम्पूर्ण वडाहरुमा नगरपालिकाको फाइवर नेटवर्किङ्ग	N/A	०	०	०	०	१	१०६७	१	५००	०	५००	०	६७	३११५९
१५७	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	४००	०	४००	१	२००	३११६१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१५८	धर्मशाला पलास्टर साविक असनपूर वडा नं. ३	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११६१
१५९	आकस्मिक पूजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. ५ का वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११७१
१६०	आकस्मिक पूजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. ६ का वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१
१६१	आकस्मिक पूजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. ४ का वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१६२	भैपरी कोष वडा अध्यक्ष निर्देशित	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१
१६३	आकस्मिक पूँजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. ११ वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१
१६४	पूँजिगत सुधार खर्च वडा नं.९ वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१
१६५	आकस्मिक पूँजिगत सुधार गो.न.पा. वडा नं. १० वडा अध्यक्षको निर्देशित बजेट	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१६६	वडा नं.१२ वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१
१६७	१३ नं वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१
१६८	३ वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१
१६९	स्वास्थ्य चौकी लालपुर	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११७१
१७०	पूँजिगत सुधार खर्च वडा नं.२ वडा अध्यक्ष निर्देशित कोष	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११७१
१७१	उप-मेयर रोजगार कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०००	०	०	०	०	१	५०००	३११७१
१७२	समपुरक	N/A	०	०	०	०	१	३७०००	०	०	१	१८५००	१	१८५००	३१५११
१७३	भैपरी आउने पूँजीगत	N/A	०	०	०	०	१	२५००	०	०	०	०	१	२५००	३१५११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१७४	नगर प्रमुख निर्देशित पुँजिगत योजना	N/A	०	०	०	०	१	१३६००	०	४०००	०	४०००	१	५६००	३१५११
१७५	नगर उप-प्रमुख निर्देशित पुँजिगत योजना	N/A	०	०	०	०	१	४०००	०	१०००	०	१०००	१	२०००	३१५११
पुँजीगत खर्च जम्मा								२५१४६७		१३८००		५२५००		१८५१६७	
चालु खर्च															
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	१	१००००	०	०	०	३३३०	१	६६७०	२११११
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	१	२५५००	०	०	०	०	१	२५५००	२११११
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A	०	०	०	०	१	१०५००	०	०	०	३४९६.५	१	७००३.५	२१११२
४	पोशाक	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	०	२३३.१	१	४६६.९	२११२१
५	पोशाक	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२११२१
६	औषधी उपचार खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२११२३
७	महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	१६००	०	०	०	०	१	१६००	२११३२
८	महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	१३००	०	४३२.९	०	४३२.९	०	४३४.२	२११३२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको										
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२११३४
१०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	१	१२००	२११३५
११	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	N/A	०	०	०	०	१	११००	०	०	०	०	१	११००	२११३५
१२	अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	०	०	०	१	८००	२११३९
१३	अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	६६.६	०	६६.६	०	६६.८	२११३९
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२११४१
१५	पदाधिकारी तलब	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२११४१
१६	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२११४२
१७	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	२१२१२
१८	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	२१२१३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत	
			कुल क्रियाकलापको	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
								परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण		बजेट
१९	कर्मचारी कल्याण कोष	N/A	०	०	०	०	१	२३००	०	०	०	०	१	२३००	२१२१४	
२०	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	२००	०	३००	१	३००	२२१११	
२१	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	२००	०	२००	१	२००	२२१११	
२२	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
२३	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
२४	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
२५	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
२६	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
२७	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
२८	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
२९	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
३०	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
३१	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
३२	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
३३	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	
३४	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२१११	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत	
			कुल क्रियाकलापको	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
								परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण		बजेट
३५	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
३६	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
३७	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
३८	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
३९	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
४०	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
४१	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
४२	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
४३	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
४४	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
४५	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
४६	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
४७	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२११२	
४८	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२११२	
४९	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२११२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५०	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२२११३
५१	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	२२११३
५२	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	२००	०	२००	१	३००	२२२११
५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	१६००	०	२००	०	५००	१	९००	२२२१२
५४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	३५००	०	०	०	०	१	३५००	२२२१२
५५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
५६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
५७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
५९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
६०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
६१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
६२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
६४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
६५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
६७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२२१२
६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
७०	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
७१	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
७२	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
७३	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
७४	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
७५	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
७६	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
७७	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
७८	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
७९	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	१	२५	२२२१३
८१	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५००	०	०	०	०	१	२५००	२२२१३
८२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२२२१४
८३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	११००	०	०	०	०	१	११००	२२२२१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
८४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	२००	०	२००	१	३००	२२२३१
८५	अधुरो प्रखाल निर्माण तथा प्लास्टर गर्ने कार्य श्री आधारभुत विद्यालय धर्मपुर	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	२२२३१
८६	गुम्वाको अतिथि भवनको छत ढलान गो.न.पा.६	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	२२२३१
८७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
८८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
८९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
९१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
९२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
९३	लक्षित वर्ग युवा युवती खेलकुद कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३११
९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	५५००	०	५००	०	२०००	१	३०००	२२३११
९५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	५००	०	५००	१	५००	२२३११
९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
९८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
९९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
१००	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
१०१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
१०२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
१०३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२३११
१०४	पशुपंक्षीहरूको आहार	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२३१२
१०५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२३१३
१०६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२३१४
१०७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	१००	०	२००	१	२००	२२३१५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१०८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	४००	०	४००	१	४००	२२३१५
१०९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
११०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
१११	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
११२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
११३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
११४	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
११५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
११६	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
११७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
११८	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
११९	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको		मध्ये गत आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
१२१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	०	०	१	१५	२२३१५
१२२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१२३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१२४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१२५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१२६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१२७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको										
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१२८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१२९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१३०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१३२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१३३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१३४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२३१९
१३५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२३१९
१३६	सेवा र परामर्श खर्च	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	२२४११
१३७	सेवा र परामर्श खर्च	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	०	०	०	१	८००	२२४११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१३८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	०	०	१	७००	२२४१२
१३९	वित्तिय सूशासन कायम गर्न लेखा सम्बन्धी सफ्टवेयरमा सेवा परामर्श	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	४००	०	०	१	०	२२४१२
१४०	करार सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	२२४१३
१४१	करार सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	३०००	०	०	०	०	१	३०००	२२४१३
१४२	सरसफाई सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२४१४
१४३	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२४१९
१४४	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२४१९
१४५	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१४६	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१४७	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१४८	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१४९	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१५०	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१५१	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१५२	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१५३	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१५४	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१५५	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१५६	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१५७	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२४१९
१५८	कर्मचारी तालिम खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५११
१५९	सिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५१२
१६०	सिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२२५१२
१६१	कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	२२५२२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१६२	कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५२२
१६३	महिला सशक्तिकरण तथा सिलाइ कटाई साविक वडा नं० १ देखि ९ सम्म लक्षित गरिव र विपन्न महिला	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	२२५२२
१६४	जातिय उथानका लागी प्रशिक्षण वडाका जनजाती मध्येका	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	२२५२२
१६५	जातिय उथानका लागि प्रशिक्षण वडाका जनजाती मध्येका	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
१६६	अभिमुखिकरण कार्यक्रम पिछडा वर्गका	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१६७	जातीय छुवाछुत सम्बन्धी कानुनी प्रशिक्षण दलित वर्ग	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
१६८	लक्षित वर्ग विकास कार्यक्रम गो.न.पा. ५	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	१	१२००	०	०	२२५२२
१६९	जेष्ठ नागरिकलाई सम्मान कार्यक्रम वडामा रहेका जेष्ठ नागरिक मध्येबाट	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
१७०	अपाङ्गहरु लाई अपाङ्ग मैत्री सामाग्री वितरण वडामा रहेका अपाङ्गहरु मध्ये	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
१७१	खेलकुद	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२२५२२
१७२	लक्षित वर्ग महिला कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको		मध्ये गत आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१७३	लक्षित बालबालिका कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
१७४	लक्षित वर्ग आदिवासी जनजाती	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
१७५	लक्षित वर्ग दलित कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
१७६	लक्षित वर्ग अपाङ्ग कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
१७७	लक्षित वर्ग जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
१७८	बाल भित्ते पत्रिकारीत्ता तालिम गोलबजार न.पा. ८	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
१७९	फोहर राख्ने भाडो वितरण गोलबजार न.पा. ७	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
१८०	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, विधवा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२५२२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	महिला र अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम गोलबजार न.पा.७														
१८१	महिला सिलाई कटाई तालिम गोलबजार न.पा.७	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२२५२२
१८२	बाल क्लवको लागी खेलकुद सामग्री वितरण गोलबजार न.पा.७	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
१८३	कृषी सम्बन्धी कार्यक्रम गोलबजार न.पा.	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	०	०	०	१	८००	२२५२२
१८४	लामखुट्टे मार्नको लागी औषधी छर्ने गोलबजार न.पा. ८	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	२२५२२
१८५	आयुर्वेद शाखा(आयुर्वेद सेवा	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५२२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्यक्रम), गोलबजार नगरपालिका														
१८६	नगर प्रमुख (मेयर) कृषि परियोजना	N/A	०	०	०	०	१	१००००	०	०	०	०	१	१००००	२२५२२
१८७	मेयर गोल्डकप	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	१	१५००	२२५२२
१८८	उपमेयर करैँति प्रतियोगिता	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	२२५२२
१८९	कृषि कार्यक्रम (कृषी शाखा)	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	५००	०	५००	१	१०००	२२५२२
१९०	पशु सेवा कार्यक्रम (पशु सेवा शाखा), गोलबजार नगरपालिका	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	५००	०	५००	१	५००	२२५२२
१९१	शिक्षा शाखा, गोलबजार नगरपालिका	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	२२५२२
१९२	स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम (स्वास्थ्य	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५२२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	शाखा), गोलबजार नगरपालिका														
१९३	महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम (महिला तथा बालविकास शाखा), गोलबजार नगरपालिका	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	३००	०	३००	१	४००	२२५२२
१९४	सहकारी सेवा कार्यक्रम (सहकारी शाखा), गोलबजार नगरपालिका	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५२९
१९५	सुचना प्रविधि सम्बन्धी कार्यक्रम (IT शाखा)गोलबजार नगरपालिका	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५२९
१९६	पिछडा वर्ग कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको										
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९७	ढाकाकोव्याग झोला तालिम कार्य गो.न.पा. २	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२२५२९
१९८	लक्षित बालबालिका गो.न.पा. २	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२९
१९९	लक्षित जनजाती गो.न.पा. २	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२९
२००	लक्षित वर्ग कार्यक्रम बडा नं. ६	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५२९
२०१	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५२९
२०२	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१०३०	०	०	०	०	१	१०३०	२२५२९
२०३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२६११
२०४	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१३००	०	४००	०	४००	१	५००	२२६१२
२०५	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	२२६१२
२०६	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२०७	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२०८	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको										
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२०९	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२१०	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२११	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२१२	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२१३	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२१४	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२१५	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२१६	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२१७	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२६१२
२१८	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२६१३
२१९	अन्य भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२६१९
२२०	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२७११
२२१	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२२२	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२२३	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२२४	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२२५	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२२६	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२२७	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२२८	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२२९	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२३०	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२३१	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	१	१५००	२२७११
२३२	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२३३	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२३४	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५५	०	०	०	०	१	१५५	२२७११
२३५	सभा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	१	१२००	२२७२१
२३६	गैह वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	०	०	१	७००	२५१११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल क्रियाकलापको	मध्ये गत आ.व.सम्मको	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२३७	मदर्सा मा अध्ययन अध्यापनका लागी मदर्शा चुरौटे टोलमा	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२५३११
२३८	सल्लेश मन्दिरमा सिमेन्टको मुर्ति बनाउने कार्य साविक वडा नं.४ र ५ मा रहेको सल्लेश मन्दिर	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	२५३१४
२३९	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२५३१४
२४०	अन्य सहायता	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२५३१५
२४१	अन्य संस्थालाई अनुदान' सःशर्त	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२६४१३
२४२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२७११२
२४३	छात्रवृत्ति	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	०	०	१	२०	२७२११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२४४	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३३००	०	०	०	०	१	३३००	२७२१२
२४५	अतिविपन्न घरपरिवारको घरको छाना ढ्हाउनको लागी साविक वडा नं. ५	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२७२१२
२४६	औषधी खरिद स्वास्थ्य शाखा, गोलबजार नगरपालिका	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	५००	०	५००	१	१०००	२७२१३
२४७	औषधी खरिद (नगर आयुर्वेद शाखा), गोलबजार नगरपालिका	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	२००	०	२००	१	१००	२७२१३
२४८	औषधी खरिद खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२७२१३
२४९	अन्य सामाजिक सहायता	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२७२१९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको										
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२५०	उपदान	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२७३१२
२५१	सेवा निवृत्तको संचित विदा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२७३१३
२५२	सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२७३१४
२५३	घर भाडा	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	०	०	१	७००	२८१४२
२५४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	१	१५००	२८१४३
२५५	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	०	०	१	२०००	२८९११
२५६	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	१	१५००	२८९११
२५७	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२५८	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२५९	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको										
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२६०	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२६१	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२६२	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२६३	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२६४	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	४०००	०	०	१	४०००	०	०	२८९११
२६५	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२६६	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२६७	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२६८	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको		सम्पूर्ण कार्य		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			कुल		मध्ये गत		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			क्रियाकलापको	आ.व.सम्मको	परिमाण	खर्च									
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२६९	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
२७०	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२८९११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								१५३६००		५७९९.५		२०५५९.१		१२७२४१.४	
कुल खर्च जम्मा								४०५०६७		१९५९९.५		७३०५९.१		३१२४०८.४	

आज्ञाले
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत